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Huudikoutsit jalkautuvat 21. huhtikuuta 
 

 
Huudikoutsit jalkautuvat keskiviikosta lähtien metroasemille arkisin klo 9.30 – 15.30. He tekevät jalkautuvaa 
vertaistyötä metroasemilla aikaa viettävien huumeita käyttävien parissa. Huudikoutsit jakavat tietoa 
huumeista toipumisesta halukkaille, jakavat eväspaketteja ja ohjaavat erilaisiin sotepalveluihin. 
Metromatkustajat voivat kertoa huudikoutseille ajatuksia metroasemien turvallisuudesta ja san 
parantamisesta. 
 
Huudikoutsit ovat koulutettuja ja toimivat pareittain. Tällä hetkellä mukana on kuusi henkilöä, joilla kaikilla 
on kokemusta rikollisesta elämäntavasta ja/tai huumeiden käytöstä irtautumisesta. Toimintaa koordinoivat 
Irti Huumeista ry ja Kukunori ry. Hankkeen työntekijät ovat yhteydessä huudikoutseihin päivittäin aina 
vuoron alussa ja sen päätyttyä. Koronaturvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota, huudikoutseilla on 
asianmukaiset suojavarusteet ja he keskittyvät etupäässä ulkona metroasemien lähialueilla. 
 
”Huudikoutsit on tosi hieno porukka, jolla on hyvin erilaista osaamista. On ollut innostavaa suunnitella 
uudenlaista toimintaa, jota koronapandemia tosin on viivästyttänyt. Huudikoutsit ovat innoissaan, koska he 
pääsevät viimeinkin jalkautumaan. Odotamme, että ihmiset tulevat rohkeasti puhumaan huudikoutsien 
kanssa,” projektipäällikkö Mirka Haili sanoo. 
 
”Kun koronarajoitukset helpottuvat, pääsemme toteuttamaan myös pop up -tapahtumia yhdessä 
metroasemalla asioivien ja siellä aikaa viettävien kanssa. Haluamme tehdä metroasemista viihtyisiä 
kaikille.” 
 
Huudikoutsitoiminnassa ovat mukana myös HKL ja Palmia, jotka vastaavat metroasemien turvallisuudesta. 
Yhteistyötä tehdään myös poliisin sekä jalkautuvaa työtä tekevien päihdejärjestöjen ja Helsingin kaupungin 
kanssa. 
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Huudikoutsien nettisivut https://huudikoutsit.fi 

Facebook: @Huudikoutsit 

Instagram: HUUDIKOUTSIT 
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